УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 19.09.2022 г.Сальск  № 658

Об организации проведения
соцопроса в рамках
региональной оценки по модели
PISA в 2022 году в МБОУ СОШ
№27 с. Екатериновка и МБОУ
гимназии №2 г. Сальска

        В соответствии с письмом ФГБОУ «Федеральный институт оценки качества
образования» от 19.08.2022 №02-22/914 «Об участии субъектов в оценке по модели
PISA» в образовательных организациях Ростовской области , участвующих в
региональной оценке по модели PISA в 2022 году, во исполнение приказа
министерства общего и профессионального образования Ростовской области от
09.09.2022 № 916 «Об участии общеобразовательных организаций Ростовской области
в соцопросах в рамках региональной оценки по модели PISA в 2022 году»

приказываю:

1. Директору МБОУ СОШ №27 с. Екатериновка  (Губская М.П.) обеспечить
участие общеобразовательного учреждения в проведении апробационного этапа
социологического опроса в период с 26 по 29 сентября 2022 года  в соответствии
с руководством по проведению исследования, размещенном в личном кабинете
общеобразовательной организации на портале для проведения соцопроса.

2. Директору МБОУ гимназии №2 г. Сальска (Ольховская Н.В.) обеспечить
участие образовательного учреждения в проведении основного этапа
социологического опроса в период с 10 по 13 октября 2022 года в соответствии с
руководством по проведению исследования, размещенном в личном кабинете
общеобразовательной организации на портале для проведения соцопроса.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Демченко С.А., начальника отдела
образовательных учреждений, муниципального координатора проведения
оценки качества общего образования по модели PISA в Сальском районе

           Начальник  Г. В. Лиманская

            Демченко Светлана Александровна

            8(86372) 72504